

2010-04-22 16:28 CEST

Svenska staten ger Norwegian utökat förtroende

Idag blev den svenska statens upphandling för utrikesresor klart. Norwegian får återigen förtroende att flyga statens alla anställda till städer som London, Helsingfors, Oslo, Köpenhamn och Barcelona från Stockholm Arlanda. Upphandlingen gäller alla statliga myndigheter, verk, högskolor och universitet. Även resor från Köpenhamn har upphandlats.

Destinationer som de anställda kan flyga till med Norwegian fördubblades i årets upphandling jämfört med förra året.

– Vi är glada och stolta över att den svenska staten är nöjda med den service och de minskade kostnader för tjänsteresor som vi kunnat bidra med under det senaste året. Det ser vi fram emot att få fortsätta med även under kommande år, säger Petteri Olsén, försäljningschef Norwegian Sverige.

Låga priser och nya flyg

– Vi vet också att den svenska staten lägger stor vikt på andra faktorer än pris, som till exempel miljön. Jag är därför säker på att Norwegians satsning på nya flyg med lägre utsläpp har varit del i värderingen. De nya flygplanen ger också en bättre reseupplevelse genom bland annat bättre benutrymme och minskat bullret, säger Olsén.

Från Stockholm Arlanda kan de anställda flyga till städer som Oslo, Köpenhamn, Helsingfors, London, München, Aten, Barcelona, Genève, Budapest, Larnaca, Nice, Rom, och Sarajevo.

Norwegian vann även resor från Köpenhamn till London, Amsterdam, Paris, Oslo, Krakow, Prag, Rom, Barcelona, Aten, Budapest, Dublin, Genève, Nice, Wien och Stockholm.

Bilder finns på: <http://www.newsdesk.se/pressroom/norwegian/image/list>

För ytterligare information vänligen kontakta:

Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian Sverige

Mobil: 0735 22 22 42

Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket "Norwegian", är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök www.norwegian.se

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816